
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
    
Jaworzno dn. 20.02.2012 r.            Wykonawcy zainteresowani 
    udziałem w postępowaniu o udzielenie

            zamówienia nie objętego ustawą Prawo                
                                                                                                             zamówień publicznych  
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI WYMAGAŃ OFERTOWYCH 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 29/A/12 – Dostawa kompleksu odstawczego do 
    czyszczenia chodników wodnych dla potrzeb Południowego Koncernu Węglowego  
    S.A.- Zakład Górniczy Sobieski  
 
 
W związku z otrzymanym pismem w sprawie wyjaśnienia treści wymagań ofertowych na 
„Dostawę kompleksu odstawczego do czyszczenia chodników wodnych dla potrzeb 
Południowego Koncernu Węglowego S.A.- Zakład Górniczy Sobieski”, poniżej cytujemy 
pytania Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego. 
 
 
 
Pytanie 
1.Wymagania ofertowe pkt III,13i, tiret 3 - Zamawiający wymaga wraz z ofertą dostarczenia 
dokumentacji technicznej zasilania i sterowania przenośników wchodzących w skład 
kompleksu odstawczego do czyszczenia chodników wodnych wraz z opinią właściwej 
jednostki stwierdzającej zgodność z obowiązującymi przepisami. Prosimy o sprecyzowanie 
zapisu i wskazanie jaką „właściwą” jednostkę Zamawiający miał na myśli. 
 
Odpowiedź 
1. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w wymaganiach ofertowych pkt III, 13i, tiret 3. 
 
 
 
Pytanie 
2. Wymagania ofertowe pkt III,13i, tiret 3 – Wymagany kompleks nie jest zespołem maszyn 
przodkowych w rozumieniu punktu 3.4 zał. Nr 1 do Rozporządzenia RM z dnia 30 kwietnia 
2004 r. w sprawie dopuszczenia wyrobów do stosowania w zakładach górniczych, tak więc 
opinia wykonawcy, jako jednostki uprawnionej do samo certyfikacji wyrobu w myśl obecnie 
obowiązującego prawa, jest wystarczająca. Prosimy o potwierdzenie interpretacji lub 
wyjaśnienie. 
 
Odpowiedź 
2. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w wymaganiach ofertowych pkt III, 13i, tiret 3. 
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Pytanie 
3. Wymagania ofertowe pkt III,13i, tiret 3 – Wymienione dokumenty wymagają uzgodnień 
technicznych z Zamawiającym, wobec tego mogą i powinny zostać dostarczone wraz z 
przedmiotem zamówienia. Wnosimy więc o skreślenie punktu. 
 
Odpowiedź 
3. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w wymaganiach ofertowych pkt III, 13i, tiret 3. 
 
  
 


